房屋工程施工合同
经双方遵照公平、自愿、诚信的原则下达成以下协议：甲方将位于潞西市芒拐寨子角(未来“云河新村”)田坝上的一幢自家的住宅民房以包工包料的方式承包给乙方。
一、承包工程范围：
1、乙方负责主体工程的材料施工，水电安装、脚手架(水电不含材料费)不负责任何装修工程和基础土方拉出拉进。
2、在施工用电方面，乙方负责电线、电表，施工水电费。甲方负责拉接，电表落户，甲方还要保证在施工期间道路畅通及建房所需顶杆。
二、付款方式
按实际面积计算840元/㎡，总面积在200㎡左右，开工时支付贰万元整(￥：20000元)，地圈梁灌起付叁万元整(￥：30000元)，到2016年4月份付壹拾万元整(￥：100000元)。其余施工费甲方尽量筹集，不得超过两年付清。
三、工期
开工时间：2015年11月23日
完工时间：2016年3月底(雨季前)
四、在施工中，双方各尽其责，保质保量安全文明完工。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日